
 

 

Determinazione DG n. n. 3/ORG/15 del 25 Agosto 2015. 

 

Avvio procedure per la costituzione degli albi dei fornitori e servizi della Fondazione Hallgarten-Franchetti 

Il Direttore Generale  

Richiamata la deliberazione Consiglio di Gestione del 20.05.2015 con la quale si sono approvati i seguenti 

avvisi pubblici: 

• Avviso pubblico per la formazione di un albo di fornitori qualificati con verifica dei requisiti giuridici 

ed economici imprenditoriali per servizi INFORMATICI E prodotti MULTIMEDIALI 

• Avviso pubblico per la formazione di un albo di fornitori qualificati con verifica dei requisiti giuridici 

ed economici imprenditoriali per PRODOTTI DI CANCELLERIA, STAMPA, GRAFICA EDITORIALE, 

TRADUZIONI, INTERPRETARIATO. 

• Avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio eventuale per la formazione di un albo di docenti 

esterni e collaboratori con specifica esperienza didattica e professionale, per l’attività di docenza e 

di collaborazione scientifica e tecnica. 

 

DETERMINA 
 

1. di dare immediato avvio alle procedure per la costituzione dei predetti albi in conformità con le 

deliberazioni richiamate e invita il responsabile del servizio comunicazione a darne ampia 

diffusione attraverso il sito della Fondazione e i social network 

2. di allegare il testo degli avvisi per ogni possibile presa visione  

3. in attesa della approvazione dei documenti relativa all’anticorruzione e la trasparenza 

amministrativa da parte del Consiglio di Gestione di pubblicare gli avvisi nella sezione ad hoc del 

sito www.montesca.it denominata “bandi ed avvisi” 

4. di disporre la registrazione della presente determinazione nel registro delle determinazioni originali 

tenuto dall’Ufficio Archivio;  

5. di disporre l’invio di copia della presente al Responsabile del Servizio Funzione Amministrativa per 

gli adempimenti di competenza. 

 

 

Città di Castello, 25 Agosto 2015 

F.to Il Direttore generale 

Fabrizio Boldrini 

 


